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GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKËS SË KOSOVËS / Nr. 30 09 NËNTOR 2012, PRISHTINË 
 

LIGJI  Nr. 04/L-129 
PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E KODIT PENAL TË  

REPUBLIKËS SË KOSOVËS NR. 04/L-082 
 

 
Kuvendi i Republikës së Kosovës; 
 
Në bazë të nenit 65 (1)  të Kushtetutës së Republikës së Kosovës,  
 
Miraton 
 
 

LIGJ PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E KODIT PENAL  
TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS NR. 04/L-082 

 
 

Neni 1 
Qëllimi 

 
Ky ligj ka për qëllim heqjen e neneve 37, 38 dhe 39 nga Kodi Penal i Republikës së Kosovës. 

 
Neni 2 

Shfuqizimet në Kodin Penal të Republikës së Kosovës. 
 
Nenet 37, 38 dhe 39 të Kodit Penal të Republikës së Kosovës hiqen. 

 
Neni 3 

Hyrja në fuqi 
 
Ky ligj hyn në fuqi me 1 janar 2013. 
 
 
Ligji  Nr. 04/L-129 
19 tetor 2012 
 
Shpallur me dekretin Nr.DL-048-2012, datë 02.11.2012 nga Presidentja e Republikës së Kosovës 
Atifete Jahjaga. 
 


